
№
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 

ДЕРЖ АВНИЙ ПОДАТКОВИЙ У Н ІВ ЕРСИ Т ЕТ
НАКАЗ

ЗО, СИ. & 0І6  м' |р,,ін” аУ Т
Про корегування вартості навчання на офіційно визначений рівень інфляції

Відповідно до ч. 7 ст. 73 Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 № 1556-УІ1 (зі змінами)
НАКАЗУЮ:1. З 01.02.2026 скоригувати вартість навчання для здобувачів вищої освіти за пертим та другим рівнем підготовки (бакалаврів, магістрів) всіх форм навчання на офіційно визначений Державною службою статистики України рівень інфляції за 2025 рік 12,7% відповідно до укладених договорів, окрім поновлених, переведених на іншу форму навчання, згідно з додатками 1-4.2. Начальнику пресслужби «Медіацентр» Коченко Я. оприлюднити наказ на офіційному вебсайті Державного податкового університету.3. Деканам факультетів, директорам навчально-наукових інститутів ознайомити здобувачів вищої освіти зі змістом наказу та вартістю навчання, скорегованою на рівень інфляції, встановленою в додатках 1-4.4. Службі бухгалтерського обліку та звітності (Ворожбит О .) здійснювати

Чичуй Лариса 1045



ВНЕСЕНОНачальник планово-фінансовоговідділу
ПОГОДЖ ЕНО

/ иса ЧИЧУЙ
Проректор з науково-педагогічної роботі та соціального розвитку Дмитро ВЕНЦКОВСЬКИЙ
Проректор з навчально-методичної роботи
Головний бухгалтер — начальник служби бухгалтерського обліку та звітності

ван Ш ЕМ ЕЛИНЕЦЬ
Ольга ВОРОЖБИТ

Начальник юридичного відділу Антон ПОЛІЩ УК
Г  1 л  С -Відділ з питань запобігання та виявлення корупції

Наказ розіслати:1) планово-фінансовий відділ;2) служба бухгалтерського обліку та звітності;3) відділ кадрів.



Додаток 1до наказу Державного податковогоуніверситету
Вартість навчання, скорегована на рівень інфляції,

для здобувачів вищої освіти 2025 року вступу грн
№з/п Ш и ф р І Іа з н а  с п е ц іа л ь н о с т і

Д е н н а  ф о р м а  
н а в ч а н н я

З а о ч н а  ф о р м а  
н а в ч а н н яВ а р т іс т ь  за н а в ч а л ь н и й  р ік  (3 0 1 .0 9 .2 0 2 6 )

В а р т іс т ь  за н а в ч а л ь н и й  р ік  (3 0 1 .0 9 .2 0 2 6 )
З а  п е р ш и м  (б а к а л а в р с ь к и м )  р ів н е м  п ід г о т о в к и  ( с т р о к  н а в ч а н н я  3  р о к и  10 м іс я ц ів )

1 А 4 С е р е д н я  о с в іт а  (за  п р е д м е т н и м и  с п е ц іа л ь н о с т я м и ) 3 4  5 9 8 ,9 0 21 0 7 4 ,9 0
2 А 7 Ф із и ч н а  к у л ь т у р а  і с п о р т 3 4  5 9 8 .9 0 21 0 7 4 ,9 0

З а  п е р ш и м  (б а к а л а в р с ь к и м )  р ів н е м  п ід г о т о в к и  ( с т р о к  н а в ч а н н я  2 р о к и  10 м іс я ц ів )1 К 9 П р а в о о х о р о н н а  д ія л ь н іс т ь 51 5 0 3 ,9 0 31 2 1 7 ,9 0
З а  п е р ш и м  ( б а к а л а в р с ь к и м )  р ів н е м  п ід г о т о в к и  -  з і с к о р о ч е н и м  с т р о к о м  н а в ч а н н я  

( с т р о к  н а в ч а н н я  -  1 р і к  10 м іс я ц ів )

1 А 7 Ф із и ч н а  к у л ь т у р а  і с п о р т 3 4  5 9 8 ,9 0 21 0 7 4 ,9 02 К 9 І І р а в о о х о р о н н а  д ія л ь н іс т ь 51 5 0 3 ,9 0 31 2 1 7 ,9 0
З а  п е р ш и м  ( б а к а л а в р с ь к и м )  р ів н е м  п ід г о т о в к и  -  зі с к о р о ч е н и м  с т р о к о м  н а в ч а н н я  

( с т р о к  н а в ч а н н я  -  2 р о к и  1 0  м іс я ц ів )

і А 7 Ф із и ч н а  к у л ь т у р а  і с п о р т 3 4  5 9 8 ,9 0 X
З а  д р у г и м  ( м а г іс т е р с ь к и м )  р ів н е м  п ід г о т о в к и  ( с т р о к  н а в ч а н н я  -  1 р і к  6 м іс я ц ів )

1 А 4 С е р е д н я  о с в іт а  (за  п р е д м е т н и м и  с п е ц іа л ь н о с т я м и ) 3 4  5 9 8 ,9 0 21 0 7 4 ,9 0
2 А 7 Ф із и ч н а  к у л ь т у р а  і с п о р т 3 4  5 9 8 ,9 0 21 0 7 4 ,9 0
3 К  9 П р а в о о х о р о н н а  д ія л ь н іс т ь 51 5 0 3 ,9 0 33 4 7 1 ,9 0

За д р у г и м  ( м а г іс т е р с ь к и м )  р ів н е м  п ід г о т о в к и  ( с т р о к  н а в ч а н н я  - 1 р і к  10 м іс я ц ів )

1 К З Н а ц іо н а л ь н а  б е з п е к а  (з а  о к р е м и м и  с ф е р а м и  з а б е з п е ч е н н я  і в и д а м и  д ія л ь н о с т і) 51 5 0 3 ,9 0 33 4 7 1 ,9 0

Начальник п-Лаиово-фіпансового відділу



Додаток 2до наказу Державного податковогоуніверситету
Вартість навчання, скорегована на рівень інфляції,

для здобувачів вищої освіти 2024 року вступу грн
№з/п Шифр Н а зв а сп е ц іа л ь н о ст і

Д е н н а  ф о р м а  н а в ч а н н я З а о ч н а  ф о р м а  н а в ч а н н яВ а р т іст ь  за н авчальн ий  рік (3 0 1 .0 9 .2 0 2 6 )
В а р т іст ь  н авчан н я за IIсе м е ст р  2 025- 2026 н .р .

В а р т іст ь  за н авч ал ь н и й  рік (3 0 1 .0 9 .2 0 2 6 )
В а р т іст ь  н авчан н я за II се м е ст р  2025- 2 026 н .р .

З а  п ер ш и м  (бакалаврським ) рівн ем  під гот овки (ст рок н а вчан ня 3 р о к и  10 м іся ц ів)

і 015 П р о ф е с ій н а  о св іт а 33 2 4 5,87 16 622,93 20 0 4 3 ,0 6 10 021,532 017 Ф із и ч н а  к у л ь т ур а і сп о р т 33 2 4 5.87 16 6 2 2,93 20 0 4 3 ,0 6 10 021,53
За  п ер ш и м  (бакалаврським ) рівн ем  під гот овка (спірок н а в ч а н н я  2 р о к и  II) м ісяців)1 262 П р а в о о х о р о н н а  д ія л ь н іст ь 35 6 4 6,38 17 8 2 3 ,1 9 22 4 4 3 .5 7 11 2 2 1,79
За п ер ш и м  (бакал аврським ) рівн ем  під гот овки  -  зі ск ор оч ен и м  ст р ок ом  н а вчан ня  

(ст р ок  н а в ч а н н я  - 1 р ік  10 м ісяців)і 017 Ф із и ч н а  к у л ь т ур а і сп о р т X 16 622,93 X 10 021,532 262 П р а в о о х о р о н н а  д ія л ь н іст ь X 17 8 2 3,19 X 1 1 2 2 1,79
За п ер ш и м  (бакал аврським ) р івн ем  п ід гот овки - зі ск о р о ч ен и м  ст р оком  н авчан н я  

(ст р ок  н авчан н я  - 2 р о к и  і 0 .місяців)1 017 Ф із и ч н а  ку л ь т ур а і сп о р т 33 2 4 5 ,8 7 16 6 2 2,93 10 021,53
За другим  (м агіст ерським ) рівн ем  під гот овки (ст рок н а в ч а н н я  -  1 р ік  6 м іся ц ів)і 014 С е р е д н я  о св іт а  (за п р ед м етн и м и  сп е ц іа л ь н о ст я м и ) 33 2 4 5,87 16 622,93 20 0 4 3 ,0 6 10 0 2 1,532 015 П р о ф е с ій н а  о св іт а 33 2 4 5,87 16 6 2 2,93 20 0 4 3 ,0 6 10 021,533 017 Ф із и ч н а  к у л ь т ур а і сп о р т 33 245,87 16 622,93 20 0 4 3 ,0 6 10 021,53ІЗ 256 Н а ц іо н а л ь н а  б езп ек а 35 6 4 6 ,3 8 17 8 2 3 ,1 9 22 4 4 3 ,5 7 11 2 2 1 ,7 914 262 П р а в о о х о р о н н а  д ія л ь н іст ь 35 646 ,3 8 17 8 2 3,19 22 4 4 3 ,5 7 11 221 ,7 9

Лариса ЧИЧУЙ



Додаток Здо наказу Державного податковогоуніверситету
Вартість навчання, скорегована на рівень інфляції,

для здобувачів вищої освіти 2023 року вступу гри
№з/п Ш и ф р Н а з в а  с п е ц іа л ь н о с т і

Д е н н а  ф о р м а  н а в ч а н н я З а о ч н а  ф о р м а  н а в ч а н н яВ а р т іс т ь  за н а в ч а л ь н и й  р ік  (з 0 1 .0 9 ,2 0 2 6 )
В а р т іс т ь  н а в ч а н н я  з а  11 с е м е с т р  2 0 2 5 - 2 0 2 6  н .р .

В а р т іс т ь  за  н а в ч а л ь н и й  р ік  (з 0 1 .0 9 .2 0 2 6 )
В а р т іс т ь  н а в ч а н н я  за  11 с е м е с т р  2 0 2 5 - 2 0 2 6  н .р .

З а  п е р ш и м  (б а к а л а в р с ь к и м )  р ів н е м  п ід г о т о в к а  ( с т р о к  н а в ч а н н я  3 р о к и  10 м іс я ц ів )

1 0 1 5 П р о ф е с ій н а  о с в іт а  (за п р е д м е т н и м и  с п е ц іа л із а ц ія м и ) 34  9 6 1 ,2 6 17 4 8 0 ,6 4 17 4 8 0 ,6 4 8 7 4 0 ,3 1
2 0 1 7 Ф із и ч н а  к у л ь т у р а  і с п о р т 3 0  8 9 6 ,0 1 15 4 4 8 ,0 0 15 4 4 8 ,0 0 7 7 2 4 .0 03 0 3 5 Ф іл о л о г ія 3 0  8 9 6 ,0 1 15 4 4 8 ,0 0 15 4 4 8 ,0 0 7 7 2 4 ,0 04 051 Е к о н о м ік а 34 9 6 1 ,2 6 17 4 8 0 ,6 4 17 4 8 0 ,6 4 8 7 4 0 ,3 15 053 П с и х о л о г і я 3 4  9 6 1 ,2 6 17 4 8 0 ,6 4 17 4 8 0 ,6 4 8 7 4 0 ,3 16 061 Ж у р н а л і с т и к а 33 6 0 6 ,1 8 16 8 0 3 ,0 9 16 8 0 3 ,0 9 8 4 0 1 ,5 57 071 О б л і к  і о п о д а т к у в а н н я 3 4  9 6 1 ,2 6 17 4 8 0 ,6 4 17 4 8 0 ,6 4 8 7 4 0 ,3 1
8 0 7 2 Ф ін а н с и , б а н к ів с ь к а  с п р а в а , с т р а х у в а н н я  т а  ф о н д о в и й  р и н о к 3 4  9 6 1 ,2 6 17 4 8 0 ,6 4 1 7 4 8 0 ,6 4 8 7 4 0 ,3  1
9 0 7 3 М е н е д ж м е н т 33 6 0 6 ,1 8 16 8 0 3 ,0 9 16 8 0 3 ,0 9 8 4 0 1 .5 510 0 7 0 П ід п р и є м н и ц т в о  т а  т о р г ів л я 33 6 0 6 ,1 8 16 8 0 3 ,0 9 16 8 0 3 ,0 9 8 4 0 1 ,5 51 1 081 П р а в о 37 2 6 4 ,9 2 18 6 3 2 ,4 5 18 6 3 2 ,4 5 9 3 16.2312 122 К о м п 'ю т е р н і  н а у к и 3 4  9 6 1 ,2 6 17 4 8 0 ,6 4 17 4 8 0 ,6 4 8 7 40.3 1
13 2 9 2 М іж н а р о д н і  е к о н о м іч н і  в ід н о с и н и 3 4  9 6 1 ,2 6 17 4 8 0 ,6 4 17 4 8 0 ,6 4 8 7 4 0 ,3  1
14 2 9 3 М іж н а р о д н е  п р а в о 3 7  2 6 4 ,9 2 18 6 3 2 ,4 5 18 6 3 2 ,4 5 9 3 1 6 .2 3

З а  п е р ш и м  (б а к а л а в р с ь к и м )  р ів н е м  п ід г о т о в к и  ( с т р о к  н а в ч а н н я  2 р о к и  10 м іс я ц ів )1 2 6 2 П р а в о о х о р о н н а  д ія л ь н іс т ь X 17 4 8 0 ,6 4 X 8 7 4 0 ,3 1
З а  п е р ш и м  (б а к а л а в р с ь к и м )  р ів н е м  п ід г о т о в к и  -  з і с к о р о ч е н и м  с т р о к о м  н а в ч а н н я  

( с т р о к  н а в ч а н н я  -  2  р о к и  10 м іс я ц ів )1 0 1 7 Ф із и ч н а  к у л ь т у р а  і с п о р т X 15 4 4 8 ,0 0 X 7 7 2 4 .0 02 0 3 5 Ф іл о л о г ія X 15 4 4 8 ,0 0 X 7 7 2 4 ,0 03 051 Е к о н о м ік а X 17 4 8 0 ,6 4 X X4 0 5 3 П с и х о л о г ія X 17 4 8 0 ,6 4 X 8 7 4 0 ,3 15 061 Ж у р н а л і с т и к а X 16 8 0 3 ,0 9 X 8 4 0 1 ,5 56 071 О б л і к  і о п о д а т к у в а н н я X 17 4 8 0 ,6 4 X 8 7 4 0 ,3  1
7 0 7 2 Ф ін а н с и , б а н к ів с ь к а  с п р а в а , с т р а х у в а н н я  т а  ф о н д о в и й  р и н о к X 17 4 8 0 ,6 4 X 8 7 4 0 ,3  1
8 0 7 3 М е н е д ж м е н т X 16 8 0 3 ,0 9 X X9 0 7 6 П ід п р и є м н и ц т в о  т а  т о р г ів л я X 16 Х 0 3 ,0 9 X X10 081 П р а в о X 18 6 3 2 ,4 5 X 9 3 1 6 ,2 31 1 122 К о м п 'ю т е р н і  н а у к и X 17 4 8 0 ,6 4 X X
12 2 9 2 М іж н а р о д н і  е к о н о м іч н і  в ід н о с и н и X 1 7 4 8 0 ,6 4 X X
13 293 М іж н а р о д н е  п р а в о X 18 6 3 2 ,4 3 X 9 3 1 6 ,2 3

Начальник планово-фінансового відділу



Додаток 4до наказу Державногоподаткового університету
Вартість навчання, скорегована на рівень інфляції,

для здобувачів вищої освіти 2022 року вступу
гри

№  3/11 Ш и ф р Н а з в а  с п е ц іа л ь н о с т і
Д е н н а  ф о р м а  н а в ч а н н я З а о ч н а  ф о р м а  н а в ч а н н я

В а р т іс т ь  н а в ч а н н я  за (1 с е м е с т р  2 0 2 5 -2 0 2 6  н .р . (з 0 1 ,0 2 .2 0 2 6 )
В а р т іс т ь  н а в ч а н н я  за 

II с е м е с т р  2 0 2 5 -2 0 2 6  н .р . (з 0 1 .0 2 .2 0 2 6 )
З а  п е р ш и м  ( б а к а л а в р с ь к и м )  р ів н е м  п ід г о т о в к и  ( с т р о к  н а в ч а н н я  3 р о к и  1 0  м іс я ц ів )1 0 1 7 Ф із и ч н а  к у л ь т у р а  і с п о р т 13 0 4 2 ,7 3 6 7 7 5 ,4 52 0 3 5 Ф іл о л о г ія 14 2 2 8 ,4 2 7 4 5 2 ,9 93 051 Е к о н о м ік а 16 9 3 8 ,6 0 8 4 6 9 ,3 04 053 П с и х о л о г ія 14 2 2 8 ,4 2 7 4 5 2 ,9 95 061 Ж у р н а л і с т и к а 14 2 2 8 ,4 2 7 4 5 2 ,9 96 071 О б л і к  і о п о д а т к у в а н н я 16 9 3 8 ,6 0 8 4 6 9 ,3 07 1)72 Ф ін а н с и , б а н к ів с ь к а  с п р а в а  т а  с т р а х у в а н н я 16 9 3 8 ,6 0 8 4 6 9 ,3 08 0 7 3 М е н е д ж м е н т 16 2 6 1 ,0 5 8 1 3 0 ,5 3

9 0 7 6 П ід п р и є м н и ц т в о , т о р г ів л я  т а  б ір ж о в а  д ія л ь н іс т ь 16 2 6 1 ,0 5 8 1 3 0 ,5 3
10 081 П р а в о 18 6 3 2 ,4 5 9 3 1 6 ,2 311 122 К о м п 'ю т е р н і  н а у к и 16 9 3 8 ,6 0 8 4 6 9 ,3 012 2 9 2 М іж н а р о д н і  е к о н о м іч н і  в ід н о с и н и 16 9 3 8 ,6 0 8 4 6 9 ,3 013 2 9 3 М іж н а р о д н е  п р а в о 18 6 3 2 ,4 5 9 3 16,23

Начальник планово-фінансового відділу


